

Dziwnów, dn. 21.08.2012 r.

INW.271.12.2012

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: Przebudowa ul. Szkolnej w Międzywodziu; nr sprawy: INW.271.12.2012

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Proszę o ustosunkowanie się do poniżej przedstawionych rozbieżności w obmiarach robót:

Lp. wg przedmiaru robót	Specyfikacja materiału	Wg przedmiaru robót branży sanitarnej	Wg planów sytuacyjnych dokumentacji projektowej
15	Rura PVC fi160	13,5 m	36,0 m (wraz z przyłączami do wpustów)
16	Rura PVC fi200	92,0 m	68,0 m
17	Rura PVC fi250	77,0 m	69,0 m

Który obmiar należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w kalkulacji ceny należy przyjąć długości wskazane w przedmiarze robót branży sanitarnej.

Pytanie 2.

Zgodnie z opisem technicznym rurociąg tłoczny ma być wykonany z rur PE fi160, natomiast wg profili podłużnych i ST z rur PE fi280. Która średnica rurociągu jest prawidłowa i należy ją przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w kalkulacji ceny należy przyjąć wykonanie rurociągu tłoczego z rur o średnicy fi280.

Pytanie 3.

W opisie technicznym branży sanitarnej pkt 6 wskazuje się, że część studni na kanalizacji grawitacyjnej ma zostać wykonana jako fi1000. Ma to zostać wskazane na rys. 1 i 2 (plany sytuacyjne). Niestety na przywołanych dokumentach nie rozróżnia się studni ze względu na średnice. Proszę o wskazanie, które studnie mają średnicę fi1000, a które fi1200.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w kalkulacji ceny należy przyjąć ilości studni fi1000 i fi1200 wskazane w przedmiarze robót branży sanitarnej.

Pytanie 4.

Czy przykanaliki do wpustów wraz ze studzienkami pod wpusty uliczne wchodzi w zakres w/w inwestycji. Pytanie wynika z faktu braku pozycji dot. tego rodzaju robót w przedmiarach robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przykanaliki do wpustów wraz ze studzienkami pod wpusty uliczne wchodzi w zakres inwestycji. Wykonawcy zobowiązani są ująć wskazane roboty w kalkulacji ceny za wykonanie zadania.

Pytanie 5.

Jaki należy przyjąć zakres (hektometry od-do) dla wykonania robót drogowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć zakres wykonania robót drogowych od km 0+004,51 do km 0+389,16.

Pytanie 6.

Czy pompy i automatyka w projektowanej przepompowni mają być dostarczone na obecny dopływ ścieków (20 l/s) czy na docelowy (102 l/s)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pompownia ma być dostarczona na projektowany obecnie dopływ ścieków, czyli 20 dm³/s.

Powyższe wyjaśnienia stanowią uzupełnienie treści SIWZ i są wiążące dla wykonawców.

BURMISTRZ

Grzegorz Wozniak

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)